E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Nº 08/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS, RELATIVO ÀS

VAGAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE MOTORISTA DE

TRANSPORTE ESCOLAR CONFORME EDITAL 005/2023.

RODRIGO JACOBY TRINDADE– PREFEITO MUNICIPAL DE MORMAÇO,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o artigo

37, IX da CF/88 e com o artigo 193 e seguintes da Lei Municipal nº 904/2010, de 08-07-2010 –

Regime Jurídico dos Servidores Públicos Municipais e a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída pela Portaria nº 097/2023,

TORNAM PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, em conformidade com o

estabelecido no Edital 005/2023, que foram homologadas as inscrições com a seguinte

classificação:

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

PONTUAÇÃO

Ordem de

Classificação

Nome do Candidato Experiência

Profissional

01 Geovane de Morais

Albuquerque

09 pontos

02 Olivandro Morais

Prates

05 pontos

03 Iran Samuel de

Morais

04 pontos

04 Alex Júnior Rambo -

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone (54) 3393 1110, ou

diretamente no Centro Administrativo, na Avenida Koenig, 864, Centro, Mormaço – RS.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO DE MORMAÇO – RS

EM 24 DE FEVEREIRO DE 2023.

RODRIGO JACOBY TRINDADE

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mormacors.com.br/